
Комитет по образованию администрации
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

МОУ «Русско-Высоцкая школа»

Приказ
от 02.09.2024 г.                           с. Русско-Высоцкое                         № 84-у

«Об организации работы  школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-
юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом. 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Олимпиец» на 2024-
2025 уч. год. 
4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024-2025 
учебного года.
5. Руководителем клуба назначить Максимова В.Ю., учителя физической культуры
с доплатой 5000 руб.
6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 
организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами 
района в течение учебного года.
7. Ответственность за исполнением  данного приказа возложить на Гудееву Н.П. 
зам. директора по ВР. 

                      и.о. директора школы:                                      Р.В. Сотников


		2025-02-26T12:46:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РУССКО-ВЫСОЦКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




